[La partita & cassata nel 1369 su richiesta di Baldo che la ascrive nel suo
catasto perché ci va ad abitare lui. Seguono in tutto, per il primo impianto,

altre 17 partite che poi risultano essere, per la terza parte, le stesse del
catasto di Baldo].

(c. 407r) 1364, 4 dicembre

Ad petitionem suprascriptorum dominorum Baldi, Petri et Angeli et
ipsis presentibus et petentibus, positum et descriptum fuit suprascrip-
tis domino Baldo, domino Petro et domino Angelo, unum casamentum
cum turri in eo existenti, positum in civitate Perusii, in porta S. Petri et
parochia S. Donati, cum quodam claustro sive parte claustri coniuncto
dicto casamento comuni cum heredibus Chuchi et cum filiis Iacobi Nelli
et cum filiis Guidarelli de Balionibus et cum porta et introitu et exitu
per ipsam portam comuni cum predictis et cum scalis et introitu et
exitu per ipsas scalas cum predictis filiis Chuchi et dictis filiis Guida-
relli et cum ponte existenti supra dictam portam et super introitum in
dictum claustrum,; fines cuius casamenti: a duobus vie, ab alio heredes
Chuchi mediante muro comuni, ab alio domus olim Vilani Falconi.
Quod casamentum supradicti dominus Baldus et dominus Petrus
emerunt a Symone quondam Philipputii de Balionibus de Perusio
porte S. Petri, et parochie S. Lucie recipienti pro eis et domino Angelo
eorum fratre carnali sub MITI°LXIIII die XIIII® mensis octubris, pretio
trecentorum nonaginta sex florenorum auri.

[nel 1369 questo casamento va al solo Pietro che lo abita].
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3. 1369 — Catasto di Baldo (ASP, ASCP, Catasti, I, 11, cc. 385r-390r)

(c. 385r)

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo ITIL*XVIIII, indic-
tione VII?, tempore domini Urbani pape V, die XX mensis iunii.
Veniens et existens dominus Baldus condam magistri Francisci
Bevenuti, porte S. Petri et parochie S. Lucie coram providis et discretis
dominis Iohanne Pauli Dinoli, porte Heburnee et Ugolino Naldoli, porte
S. Subxanne, offitialibus armarii comunis Perusii, presenti et intelli-
genti domino Petro eius fratri carnali et petiit a dictis offitialibus sibi
libram quam occasione habent dividi et unicuique partem suam
bonorum et rebus poni quilibet per se in dicta porta et parochia; et
predicta petit sibi fieri secundum formam statutorum comunis Perusii.
Qui offitiales predicti, auditis predictis et de consensu et voluntate
predictorum, mandaverunt me notario infrascripto quod libram et
catastrum predictorum domini Ubaldi et domini Petri dividenda
quilibet per se in dicta porta et parochia cum infrascriptis eorum
bonis; que dominus Baldus asseruit infrascripta bona se habere
videlicet:
libra domini Baldi magistri Francisci est: